dők adományát helyreállíthatja. 

Vir Clarissime et Experientissime, Domine Fautor, et Amice 
multum observande. 

Tuas, nec non captivorum et afflictissimorum fratrum 
literas non ita pridern recte accepimus. Redditae sunt nobis 
paulo post etiam tum Captivorum Literae supplices ad amplis-
simum Magistratum Reformatae Helvetiae : tum Orbatorum 
Maritis suis Conjugum Literae procuratoris nomine subsignatae, et 
Vienna ad nos scripta : quibus pecuniarium subsidium Capti-
vorum liberationi destinatum solicitatur. Cuncta isthac Amplis-
simo Magistratui nostro confestim exhibuimus, et causam totani,' 
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•contritionis Josephi enixo studio eidem commendavimus. Insta-
bánt tum Foederatae Helvetiae Comitia jam Cantonibus omni-
bus indicta. At praeter omnem expectationem Comitia mox in 
26. Januarii dilata sunt : Interim Amplissimo Magistratui nostro, 
res eurae cordique est, et erit, quousque usque ad felicem exitum 
perducatur. Decreta 'est collecta, quam praegnantem satis fore 
speramus. Conventus quoque Cantonum Evangelicorum in 
extremam anni hujus hebdomadam Aro via *) indictus est, ubi 
inter alia de toto negotio deliberabit.. 

Caeterum quia prudentes bonique omnes iudicant, in mora 
periculum esse, visum est Amplissimo Magistratui nostro, Tibi 
ut nomine suo significaremus, humanissima salute sua praevia, 
digneris mercatoribus illis pientissimis, qui Neapoli alibique in 
procuranda liberatione desudant, insinuare, ut strenue et alacriter 
in suscepto negotio pergant, momenta omnia avide complectan-
tur, et interea de subsidio nostro pecuniario, quod Deo volente 
satis amplum erit, quodque fide sua promittunt, certi sint. Non 
melius pecunias suas ad breve tempus collocabunt. Nunc certe, 
quo mittamus, et cui certo credamus pecunias, si maxime paratae 
forent, et an liberationis certa spes appareat, nobis non constat. 
Perinde Mercatoribus erit, dum pecuniarum, sive omnium, sive 
magnae partis, [nam de summa, quae requiritur, nobis non con-
stat] refundendae spes indubia illis appareat. Id omne fidei et 
vigilantiae Tuae eximiae committimus. Egimus etiam cum 
Exeellentiss Domino Delegato Belgico, qui rem Foederatis Ordi-
nibus et ' Architalassarcho Reiitero, quem Neapolim appulisse 
hesternis literis accepimus, seriis precibus commendavit. Quod 
superest, Deum ardentissime rogamus, ut evigilet ad auxilium 
gratiose et potenteret Fratrum juxta ac Ecclesia rum afflictis-
simarum ex alto misereatur. Yale in Domino, Vir Clarissime 
•et Experientissime, et plurimum salve.